

## Wasaline selviää ilman lisärahoitusta

JARI JURKKA

**VAASA** Wasaline selviää ilman lisärahoitusta. Tämä kävi selville yhtiökokouksessa keskiviikkona. Kaupunginjohtaja **Tomas Häyryn** mukaan Uumajan varautuminen lisärahoitukseen ei merkitse sitä, että Vaasassakin olisi syytä menetellä niin.

Viime vuoden puolella tuli julkisuuteen Ruotsin puolelta tietoja, että varustamon hallitus olisi suunnittelemassa lisärahoituksen pyytämistä omistajilta. Aikomukset ovat nyt rauenneet.

Wasalinella eli NLC Ferryllä on takanaan kaksi täyttä toimintavuotta.

Viime vuonna liikevaihtoa kertyi 14,8 miljoonaa euroa. Kasvua oli 9,6 prosenttia. Liiketulos oli tappiollinen 1,2 miljoonaa euroa. Toissavuonna tappio oli 3,3 miljoonaa euroa.

Palkkakustannuksia varustamo sai alennettua selvästi. Kaikkiaan palkkakustannukset olivat viisi miljoonaa euroa, kun ne toissavuonna sivukuluneen olivat kuusi miljoonaa euroa. Poistoja yritys teki 1,3 miljoonalla eurolla.

**Wasaline poikkeaa** hivenen tavanomaisesta yhtiöstä. Omistajat, Vaasan ja Uumajan kaupungit ovat sopineet, että yhtiön taloudelliseksi menestykseksi riittää, että operationaalinen tulos on positiivinen eli tulot ylittävät menot. Liikevoittoa ei edellytetä eli tulojen ei tarvitse riittää poistoihin.

Vaasa on pistänyt laivayhtiöön kolme miljoonaa euro omaa pääomaa ja neljä miljoonaa lainaa. On myös sovittu, että yhtiön ei tarvitse maksaa lainojaan takaisin.

-Lainat ovat pääomalainaa, Häyry toteaa.

Wasaline kuljetti viime vuonna 161750 matkustajaa, kasvua oli viisi prosenttia. Rahtiliikennekin kasvoi viisi prosenttia.

Vuoden 2014 tilinpäätös hyväksyttiin ja hallitukselle ja toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus.

Hallituksessa jatkaa Tage Blomberg, Jan-Christer Eriksson, Torstein Bratvold (01.01.2015) ja Stig Strand. Mikael Öhlund jatkaa hallituksen puheenjohtajana ja Johan Lidsle jatkaa varapuheenjohtajana.

## Mansikkasaaren kaavoja voi arvioida verkossa

**VAASA** Vaasalaiset voivat nyt kommentoida internetissä Palaasaaren salmen ja Mansikkasaaren kahta vaihtoehtoista asemakaavaluonnosta.

Ne on laadittu arkkitehtikilpailun voittaneen ehdotuksen pohjalta.

-Karttapohjaisessa palvelussa voi tutkia ja vertailla vaihtoehtoja sekä arvioida niiden onnistumisia ja jatkokehittämistä vaativia kohtia. Omat arviot lisätään kartalle pisteinä, joten kommentit saa helposti kohdistettua juuri haluamaansa kohtaan, kertoo Vaasan kaupungin kaavoitusarkkitehti **Oliver Schulte-Tigges**.

Luonnosten pohjana olevan arkkitehtikilpailun osana käytettiin karttapohjaista kyselyä. Samaa tekniikkaa käytettiin asemakaavaa koskevassa yleisötilaisuudessa. Tilaisuudessa tehtyjen ryhmätöiden tulokset yhdistetään nyt saataviin vastauksiin.

Vaihtoehtoja voi arvioida 19.4. asti osoitteessa [www.vaasa.fi](http://www.vaasa.fi).

# Toistasa laittoma

LAURA ANNILA

**VAASA** Vaasan kaupunkia uhkaa jälleen aluehallintoviraston (avi) huomautus tai uhkasakko lastensuojelulain määräaikojen ylittämisen vuoksi.

Vaasan kaupungin terveyden ja hyvinvoinnin laitokselle toimittaman selvityksen mukaan peräti 46 prosenttia lastensuojelutarpeen selvityksistä venyi yli kolmen kuukauden määräajan. Tämä tarkoittaa yli sataa tapausta.

Lastensuojeluilmoitusten tilanne oli parempi, sillä vain 2,6 prosenttia niiden käsittelystä ylitti seitsemän arkipäivän määräajan.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ylitarkastajan **Aija Strömin** mukaan kaikki lastensuojeluilmoitukset eivät johda lastensuojelutarpeen selvitykseen.

-Selvitykseen menevät tapaukset ovat niitä, joilla on oikeasti hätää.

Jos nuori jää kaupungilla poliisin haaviin viinapullon kanssa, hänestä tehdään automaattisesti lastensuojeluilmoitus, mutta tällaiset asiat eivät pääasiassa johda jatkoselvityksiin. Jos taas ilmoituksen tekee lapsen toistuvasta epäsiisteydestä ja huonokuntoisuudesta huolestunut kouluterveydenhoitaja, vie asian selvittäminen luonnollisesti aikaa.

**Perusturvajohtaja Jukka Kentalan** mukaan lastensuojelutyöhön on ollut viime vuosina suuria vaikeuksia löytää päteviä työntekijöitä.

-Julkisuudessa olleiden tapauksien vuoksi uusien työntekijöiden rekrytointi on ollut vaikeaa.

Vaasan lastensuojelun

### Lastensuojelu

■ Lastensuojelulain lastensuojeluasia tulohakemuksesta tai koulutyöntekijä tai muu lastensuojelun työntekijä on saanut tää mahdollisesta l